裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076002542
主旨：本校自造教育及科技中心辦理107學年度自造教育及科技教育種子教師培訓計畫，

請   貴校鼓勵所屬教師報名並惠予公假參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 107/11/05 17:16:20
可
2.明湖國中各組室 教務主任 江孟純 送陳/會 107/11/05 14:55:40

3.明湖國中各組室 資訊組長 陳家慶 送陳/會 107/11/05 11:26:39
為提升教師手作能力，請准予同仁以公假課務自理方式參加。
二、公告於學校網頁，鼓勵有興趣的同仁報名，文存參。